
"Baznīcu naktī 2021" individuāliem
apmeklējumiem atvērti divi Cēsu dievnami



Sestdien,  29.  maijā  kristīgās  kultūras  notikumā  "Baznīcu  nakts  2021"  dalību
apstiprinājušas  110  baznīcas  visā  Latvijā.  Ievērojot  valstī  noteikto  kārtību  un



epidemioloģiskos norādījumus, baznīcas būs atvērtas individuāliem apmeklējumiem jau
no  pulksten  12.00  dienā.  Koncertus  un  citus  pasākumus  Baznīcu  nakts  kultūras
programmā šogad varēs skatīties  un klausīties  arī  tiešraidēs draudžu sociālo  tīklu
platformās. Baznīcu nakts svinīgā atklāšana -  starpkonfesionāls dievkalpojums – notiks
plkst. 18.00 Ogres Svētās Trīsvienības baptistu baznīcā un tiks translēts arī Baznīcu
nakts Facebook kontā.

Cēsīs "Baznīcu nakts 2021" notikumā piedalās:

Cēsu Sv.Jāņa evaņģēliski luteriskā baznīca. Dievnams atvērts individuālai
apskatei no 12.00 līdz 22.00. Kopīga Tēvreizes lūgšana pulksten 21.00
Cēsu baptistu draudze. Dievnams atvērts individuālai apskatei no 12.00
līdz 22.00. Kopīga Tēvreizes lūgšana pulksten 21.00.

Visvairāk atvērto dievnamu būs Vidzemē – 38 baznīcas, Rīgā un pierīgā – 27, 
Zemgalē – 14, Kurzemē – 13,  Latgalē – 11, Sēlijā – 7 

Katra  pieteiktā  baznīca  ir  atzīmēta  "Baznīcu  nakts  2021"  vienotajā  kartē,  kas
publicēta  www.baznicunakts.lv.  Kartē  var  redzēt   baznīcas  atrašanās  vietu,  un,
noklikšķinot  uz  punkta  kartē,  iepazīties  ar  aprakstu  un  uzzināt,  kādas  iespējas
pieejamas konkrētajā baznīcā.

Baznīcu programmas tiešsaistē

Zināms, ka tiešsaistes programmas Facebook vidē plāno:

Baldones evaņģēliski luteriskā baznīca (@BaldonesBaznica),
Rūjienas Sv. Bērtuļa ev.lut. draudze (@RujienasBertuladraudze)
Palsmanes ev. lut. baznīca (@palsmanesbaznica),
Carnikavas ev. lut. baznīca (@CarnikavasBaznica)
Baltezera ev. lut. baznīca (@BaltezeraBaznica)
Ogres Sv. Trīsvienības baptistu baznīca (@ogrestrisvienibasbaznica),
Skaistkalnes Sv. J. Marijas Debesīs uzņemšanas Romas katoļu
baznīca (@skaistkalnesbaznica),
Siguldas Romas katoļu baznīca (@siguldasdraudze),
Rīgas Vecā Sv. Ģertrūdes ev. lut. baznīca (@gertrudesdraudze),
Daugavpils Mārtiņa Lutera katedrāle (@luterakatedrale),
Biržu Sv. Annas evaņģēliski luteriskā baznīca (@birzubaznica),
Rīgas Augšāmcelšanās ev. lut. baznīca (@AugsamcelsanasDraudze)

Youtube vidē: Rīgas Svētā Jēkaba katedrāle (@Jekaba Katedrale).

https://www.facebook.com/baznicunakts
http://www.baznicunakts.lv/


Šogad par notikuma vienojošo tēmu izraudzīti vārdi no Bībeles - “Es būšu ar tevi”
(Jozuas grāmata 3:7).

Vienoti visā Latvijā

Ņemot vērā pagarināto pasākuma laiku, baznīcu zvanu kopīga zvanīšana notiks
pulksten  12.00,  18.00  un  22.00,  kas  atbilst  senajai  baznīcas  stundu  lūgšanu
tradīcijai  –  pusdienas,  vakara  un  nakts  lūgšanas  laikam.  Tāpat  kā  citus  gadus,
pulksten 21.00 notiks vienošanās kopīgai Tēvreizes lūgšanai.

Apmeklētājus  aicinām  izmantot  tēmturi  #BaznīcuNakts2021  vai  atzīmēt
@BaznicuNakts  savos  sociālo  tīklu  ierakstos.  

Izveidotajā  Facebook  notikuma  sadaļā  „Diskusija”  apkopoti  ieraksti  par  draudžu
programmām:  https://ej.uz/BN2021_programmaFB

Aktuālā  informācija  no  pasākuma  tiek  publicēta  Baznīcu  nakts  mājas  lapā
www.baznicunakts.lv  un  sociālajos  tīklos  Facebook  (@baznicunakts),  Twitter
(@BaznicuNakts)  un  Instagram  (@baznicunakts).

https://ej.uz/BN2021_programmaFB

